CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DO ACRE - 23* REGIAO

CNPJ: 05.392.105/0001-57
AV CEARA N 3201 SALA 01
RIO BRANCO-AC

Telefone: (68) 2102-7268

Comparativo da Despesa Autorizada/Realizada

Ano do Exercicio: 2020

Numero Conta

6.3.1

6.3.1.1

6.3.1.1.01
6.3.1.1.01.01
6.3.1.1.01.01.001
6.3.1.1.01.01.006
6.3.1.1.01.02
6.3.1.1.01.02.001
6.3.1.1.01.02.002
6.3.1.1.01.02.009
6.3.1.1.01.03
6.3.1.1.01.03.001
6.3.1.3

6.3.1.3.01
6.3.1.3.01.01
6.3.1.3.01.01.001
6.3.1.3.01.01.009
6.3.1.3.01.01.010

6.3.1.3.01.01.012

6.3.1.3.01.01.014

6.3.1.3.01.01.015
6.3.1.3.01.01.016

6.3.1.3.01.01.021

6.3.1.3.03

6.3.1.3.03.01

6.3.1.3.03.01.004
6.3.1.3.03.03
6.3.1.3.03.03.001

6.3.1.3.03.03.002
6.3.1.3.04

Descricao

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO PESSOAL
SALARIOS

ABONO PECUNIARIO DE FERIAS
ENCARGOS PATRONAIS
INSS ENTIDADE

FGTS

OUTROS ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
VALE TRANSPORTE

USO DE BENS E SERVICOS
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAL DE CONSUMO
MATERIAIS DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE INFORMATICA

MATERIAIS ELETRICOS E DE
TELEFONIA

MATERIAIS PARA MANUTENCAO
DE BENS
IMOVEIS/INSTALACOES

UNIFORMES, TECIDOS E
AVIAMENTOS
GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAIS DE HIGIENE,
LIMPEZA E CONSERVACAO

COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES

SERVICOS DE PESSOAS
FISICAS

SERVICOS DE PESSOAS
FISICAS

BOLSA/ESTAGIO

DIARIAS

CONSELHEIROS EFETIVOS E
SUPLENTES

FUNCIONARIOS

OUTROS SERVICOS E
ENCARGOS - PESSOAS
JURIDICAS

Autorizada

140.500,00
40.500,00
40.500,00
29.400,00
28.900,00

500,00
10.600,00
7.400,00
2.700,00
500,00
500,00
500,00
75.791,00
3.402,00
3.402,00
900,00
1.000,00
500,00

300,00

1,00

200,00
500,00

1,00

3,00

1,00

1,00
2,00
1,00

1,00
72.386,00

1/3

Realizada no
Periodo

115.297,91
38.002,81
38.002,81
28.371,95
28.371,95

0,00
9.630,86
7.279,14
2.351,72

0,00

0,00

0,00

58.469,42
972,92
972,92
0,00
972,92
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
57.496,50

Periodo: 01/01/2020 até 31/12/2020

Realizada no
Exercicio

115.297,91
38.002,81
38.002,81
28.371,95
28.371,95

0,00
9.630,86
7.279,14
2.351,72

0,00

0,00

0,00

58.469,42
972,92
972,92
0,00
972,92
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
57.496,50

Variacao

25.202,09
2.497,19
2.497,19
1.028,05

528,05
500,00
969,14
120,86
348,28
500,00
500,00
500,00

17.321,58
2.429,08
2.429,08

900,00
27,08
500,00

300,00

1,00

200,00
500,00

1,00
3,00
1,00

1,00
2,00
1,00

1,00
14.889,50

Siscac



6.3.1.3.04.01

6.3.1.3.04.01.003

6.3.1.3.04.01.004

6.3.1.3.04.01.005

6.3.1.3.04.01.012

6.3.1.3.04.01.013

6.3.1.3.04.01.014

6.3.1.3.04.01.015

6.3.1.3.04.01.021
6.3.1.3.04.01.024

6.3.1.3.04.01.038

6.3.1.3.04.01.040
6.3.1.3.04.01.045

6.3.1.3.04.01.047
6.3.1.3.04.01.048
6.3.1.3.04.01.055
6.3.1.3.04.01.057

6.3.1.3.04.01.063

6.3.1.3.04.01.072
6.3.1.3.04.01.079
6.3.1.3.04.01.080
6.3.1.3.04.01.999

6.3.1.6

6.3.1.6.01

6.3.1.6.01.02
6.3.1.6.01.02.002
6.3.2

6.3.2.1
6.3.2.1.01
6.3.2.1.01.03

6.3.2.1.01.03.001

OUTROS SERVICOS E
ENCARGOS - PESSOAS
JURIDICAS

PASSAGENS
AEREAS/TERRESTRES

ASSINATURAS DE PERIODICOS E
TECNICOS

FORNECIMENTO DE ENERGIA
ELETRICA E GAS

SERVICO DE COMUNICACAO EM
GERAL - TELEFONE FIXO

SERVICO DE COMUNICACAO EM
GERAL - TELEFONE MOVEL

SERVICO DE COMUNICACAO EM
GERAL - INTERNET, TELEFONE
FIXO E MOVEL

SERVICO DE COMUNICACAO EM
GERAL - CORREIOS

Despesas Bancarias

MANUTENCAO DE PROGRAMAS
DE INFORMATICA

IMPOSTOS, TAXAS, MULTAS E
PEDAGIOS

INDENIZACOES E RESTITUICOES

DESPESAS PEQUENAS DE
PRONTO PAGAMENTO

SERVICOS DE INFORMATICA
HONORARIOS ADVOCATICIOS

SERVICOS DE PUBLICACAO

SERVICOS DE CONTRIBUICAO
INSTITUCIONAL - ESTAGIO

Locacdo de Bens Moveis e Imoveis

Assessoria Contabil
Impressao de Informativo

Impressao de Boletos

DESPESAS DE EXERCICIOS
ANTERIORES

TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

TRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS

CONTRIBUICOES
COTA PARTE

DESPESAS DE CAPITAL
CREDITO DISPONIVEL

INVESTIMENTOS

OBRAS, INSTALACOES

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES

MOBILIARIOS E UTENS{LIOS DE
ESCRITORIO

TOTAL:

72.386,00

7,00

500,00

3.000,00

4.000,00

1,00

100,00

1.200,00

4.500,00
1.000,00

14.027,00

1,00
1.000,00

6.000,00
14.400,00
1.200,00
500,00

10.200,00

8.050,00

200,00
1.500,00
1.000,00

24.209,00

24.209,00

24.209,00
24.209,00
1.500,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00

1.500,00

142.000,00

2/3

57.496,50

0,00

0,00

2.107,08

2.301,69

0,00

0,00

0,00

4.354,29
0,00

12.656,21

0,00
0,00

4.927,23
14.400,00
0,00

0,00

9.600,00

7.150,00
0,00
0,00
0,00

18.825,68

18.825,68

18.825,68
18.825,68
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

115.297,91

57.496,50

0,00

0,00

2.107,08

2.301,69

0,00

0,00

0,00

4.354,29
0,00

12.656,21

0,00
0,00

4.927,23
14.400,00
0,00

0,00

9.600,00

7.150,00
0,00
0,00
0,00

18.825,68

18.825,68

18.825,68
18.825,68
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

115.297,91

14.889,50

7,00

500,00

892,92

1.698,31

1,00

100,00

1.200,00

145,71
1.000,00

1.370,79

1,00
1.000,00

1.072,77
0,00
1.200,00
500,00

600,00

900,00
200,00
1.500,00
1.000,00

5.383,32

5.383,32

5.383,32
5.383,32
1.500,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00

1.500,00

26.702,09

Siscac



ALDENIR GOMES DE PAIVA ELINO SILVA MENDONCA RODINEY BARBOSA DA SILVA

CPF:340.080.712-53 CPF: 717.609.462-49 CPF: 597.200.002-44
(Presidente) (Tesoureiro) CRC: AC 001495
(Contador)
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